
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Ítalo César Bezerra Duarte
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Circuit : H Adulto E
Distance : 2900m (Dénivelé 65m)
Temps : 0:54:44 (18'52"/km) [Points : 750]

4/8 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Diego Blach Vieira 0:41:02 [1000]
2. Denis Henrique Martins 0:45:03 [911]
3. Luiz Felipe Peixoto Pennafort 0:48:33 [845]

1. 110 00:07:22 689m 10'42"/km
2. 119 00:05:17 00:12:39 232m 22'46"/km
3. 105 00:06:34 00:19:13 215m 30'33"/km
4. 107 00:04:12 00:23:25 139m 30'13"/km
5. 81 00:04:25 00:27:50 122m 36'12"/km
6. 109 00:06:26 00:34:16 208m 30'56"/km
7. 120 00:09:28 00:43:44 317m 29'52"/km
8. 92 00:03:29 00:47:13 256m 13'36"/km
9. 115 00:04:07 00:51:20 252m 16'20"/km

10. 121 00:02:17 00:53:37 237m 9'38"/km
11. 999 00:01:07 00:54:44 170m 6'34"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5886
https://www.helga-o.com

